R
|Flujos de Efectivo de las Actividades de Operaci6n
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Qperacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio (Nota EFE-1)
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio (Nota EFE-1)

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion

y Pensiones y

L

237,290,162.68

0.00
116,532,288.80)
0.00

0.00

0.00

0.00
222,918.27

0.00

0.00

120,534,956,61
232,505,587.44

73,875,376.58
24,136,604.91
37,483,715.57
0.00]
0.00]
0.00
0.00

0.00
97,009,890.38
4,784,575.24,

0.00

0.00
0.00
0.00

171,588.74

0.00

0.00
171,588.74
-171,588.74

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,612,986.50

26,491,649.52
31,104,636.02

L

INSTITUTO DE SERVICIO MEDICO DE LOS TRABAJADORES
DE LA EDUCACION DEL ESTADO DE COAHUILA

287,761,890.01

0.00
108,391,913.66
0.00

0.00

0.00

0.00
2,068,656.56

0.00

0.00

177,301,319.79
271,560,443.49

74,307,607.58
23,187,777.51
39,240,279.65
0.00]

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
134,824,778.75
16,201,446.52|

605,485.31

0.00

0.00
605,485.31
-605,485.31

15,595,961.21

6,876,724.49
22,472,685.70

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
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mente correctos y son responsabilidad del emisor.
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